
Ordinanza del Direttore Generale n. 902 del 14 dicembre 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la propria ordinanza n. 771 del 26 ottobre 2018, con cui, fra l’altro, si è disposto di 
procedere alla vendita dell’automezzo FIAT SCUDO, alimentato a gasolio, cilindrata 1997 
c.c., 88 kw, portata 832 kg., targa DV950HT, telaio ZFA27000064254362, immatricolato il
10.02.2009 (autocarro per trasporto di cose – uso proprio), km percorsi 217.789 circa,
mediante procedura aperta con il metodo delle offerte segrete, in aumento, secondo le
norme degli artt. 73, comma 1, lettera c), e 76 del Regolamento per l’Amministrazione del
Patrimonio e per la Contabilità Generale dello Stato, approvato con R.D. 23/5/1924 n. 827,
per un importo a base di gara, quale prezzo minimo, pari ad € 1.500,00;

VISTO il verbale della seduta di gara del 14 dicembre 2018, dal quale risulta essere stata 
presentata una sola offerta valida da parte della “OFFICINA GIACCO s.r.l.”, con sede legale 
in via dell’Industria n. 21, 60127 Ancona, che ha offerto un importo pari ad € 2.000,00; 

VISTO quanto disposto dal bando di gara e, più precisamente, che si sarebbe proceduto 
all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che fosse ritenuta 
congrua e conveniente; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’aggiudicazione della procedura in questione; 

SENTITO il responsabile del procedimento; 

DISPONE 

di aggiudicare la procedura per la vendita dell’automezzo FIAT SCUDO, alimentato a 
gasolio, cilindrata 1997 c.c., 88 kw, portata 832 kg., targa DV950HT, telaio 
ZFA27000064254362, immatricolato il 10.02.2009 (autocarro per trasporto di cose – uso 
proprio), km percorsi 217.789 circa, alla “OFFICINA GIACCO s.r.l.”, con sede legale in via 
dell’Industria n. 21, 60127 Ancona, che ha offerto un importo pari ad € 2.000,00. 

Ancona, 14 dicembre 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to dott.ssa Rosalba Valenti 

Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce www.univpm.it - “Amministrazione 
Trasparente” - “Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle Amministrazioni Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori distintamente 
per ogni Procedura” – “Gare di Appalto” – “Vendita Fiat Scudo” in data: 18/12/2018


